

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **927 Amelia Adamczak**


fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **927 Amelia Adamczak**

Miejscowość: Chobienice | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Amelka urodziła się 8 września 2019 roku z wadą wrodzoną rozszczepu kręgosłupa lędźwiowego ze współistniejącym wodogłowie. Amelka operacje przeszła jeszcze w łonie matki, kiedy to zamknięto przepuklinę oponowo - rdzeniową. Pomimo tego córeczka nadal zмага się z następstwami choroby takimi jak: poszerzone komory mózgu, stale kontrolowane (czy wodogłowie nie narasta), pęcherz neurogeny (jest cewnikowana co 4h z przerwą nocną 7h), uszkodzone zwieracze oraz problemy ze stopami (stopy piętowe) i zwichniętym bioderkiem.

Stan Amelki wymaga stałej kontroli wielospecjalistycznej, takich lekarzy jak: neurochirurg, urolog, ortopeda, neurolog, okulista (stwierdzono zezą okresowego). Nie ma czucia w stopach. Dlatego niezwykle ważna jest rehabilitacja, która musi być systematyczna, aby przynieść pożądane efekty. Ćwiczymy głównie metodą vojty, ale również korzystamy z usług rehabilitacji – osteopaty, bobatha, SI oraz masażu głównie nóg. Chcielibyśmy pojechać z Amelką na turnus rehabilitacyjny, który przyniesie kolejne małe kroczki w dążeniu do sprawności. Choroba naszej córeczki wymusza także zakup sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego. Na ten moment głównie ortezy, pasy derotacyjne. Koszt wszystkich potrzeb jest ogromny i nie dajemy już rady, aby mu sami podołać.

Amelka obecnie chodzi, ale na dzień dzisiejszy potrzebne są ortezy, bo nóżki nadal rotują do środka, mimo to poczyniła ogromne postępy dzięki systematycznej rehabilitacji: raczkuje, staje, chodzi i mówi. Z tego też powodu zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc, abyśmy mogli pomóc naszej kochanej córeczce w tej trudnej walce z chorobą. Dziękujemy za wszelkie wsparcie z całego serca. Postępy, które osiągnęła nasza córeczka są dzięki PAŃSTWA wsparciu, każdej złotówce, która pozwala nam na kontynuację leczenia oraz bycie pod opieką dobrych specjalistów.

Wdzięczni rodzice Amelki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przeliczenia w danym roku.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 927 AMELIA ADAMCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	